
Tabelaryczne obliczenie robót ziemnych
Km Powierzch. Średnia  Odległość         Objętość Objętość Nadmiar                 Suma

przekroju przekroju powierzch.         przekroju do zuŜycia objętości

poprz. przekroju       poprzecznego na miejscu w przekroju

  W   N  W   N     W       N        W        W       W         N

  (m2)  (m2) (m2) (m2)       (m)     (m3)     (m3)     (m3)       (m3)      (m3)       (m3)

0+005 0,4 0,74

0,5 1,07 5 2,5 5,35 0 0 2,5 5,35

0+025 0,6 1,4

0,6 1,4 25 15 35 0 0 17,5 40,35

0+050 0,6 1,4

0,6 1,5 25 15 37,5 0 0 32,5 77,85

0+075 0,6 1,6

0,575 1,475 25 14,375 36,875 0 0 46,875 114,725

0+100 0,55 1,35

0,5 1,775 3,5 1,75 6,2125 0 0 48,625 120,9375

0+103,5 0,45 2,2

0,51 2,2 21,5 10,965 47,3 0 0 59,59 168,2375

0+125 0,57 1,55

0,56 1,375 25 14 34,375 0 0 73,59 202,6125

0+150 0,55 1,2

0,535 1,125 25 13,375 28,125 0 0 86,965 230,7375

0+175 0,52 1,05

0,52 0,95 25 13 23,75 0 0 99,965 254,4875

0+200 0,52 0,85

0,535 0,975 25 13,375 24,375 0 0 113,34 278,8625

0+225 0,55 1,1

0,55 1,075 25 13,75 26,875 0 0 127,09 305,7375

0+250 0,55 1,05

0,525 0,95 25 13,125 23,75 0 0 140,215 329,4875

0+275 0,5 0,85

0,5 0,825 25 12,5 20,625 0 0 152,715 350,1125

0+300 0,5 0,8

0,5 0,775 25 12,5 19,375 0 0 165,215 369,4875

0+325 0,5 0,75

0,5 0,835 25 12,5 20,875 0 0 177,715 390,3625

0+350 0,5 0,92

0,5 0,885 25 12,5 22,125 0 0 190,215 412,4875

0+375 0,5 0,85

0,5 0,95 25 12,5 23,75 0 0 202,715 436,2375

0+400 0,5 1,05

0,51 0,905 25 12,75 22,625 0 0 215,465 458,8625

0+425 0,52 0,76

0,51 0,905 25 12,75 22,625 0 0 228,215 481,4875

0+450 0,5 1,05

0,5 1,125 25 12,5 28,125 0 0 240,715 509,6125

0+475 0,5 1,2

0,5 1,225 25 12,5 30,625 0 0 253,215 540,2375

0+500 0,5 1,25

0,5 1,2 25 12,5 30 0 0 265,715 570,2375

0+525 0,5 1,15

0,25 0,575 16 4 9,2 0 0 269,715 579,4375

0+541 0 0

RAZEM 269,715 579,44 0 0 269,715 579,44


